
LABORATORI Ud’A DISPONIBILI PER TIROCINIO 
 
 
 

 
- LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA: 

Resp. Prof.ssa Luigina Cellini: luigina.cellini@unich.it 

 

- LABORATORIO DI TOSICOLOGIA: 

Resp. Prof.ssa Claudia Petrarca: claudia.petrarca@unich.it 

 

- LABORATORIO DI MEDICINA DELLO SPORT: 

Resp. Prof. Patrizio Ripari: p.ripari@unich.it 

 

- LABORATORIO DI FISIOLOGIA: 

Resp. Prof.ssa Tiziana Pietrangelo: tiziana.pietrangelo@unich.it 

 

- LABORATORIO DI BIOCHIMICA: 

Resp. Prof.ssa Damiana Pieragostino: dpieragostino@unich.it 

- LABORATORIO DI NUTRIZIONE CLINICA: 

Resp. Prof.ssa Ester Vitacolonna: evitacolonna@unich.it 

 

FLOWFORLIFE LAB 

Resp. Prof.ssa Paola Lanuti: p.lanuti@unich.it 

 

 

 

 

*NB: I LABORATORI SONO DISPONIBILI PER IL TIROCINIO PREVIO CONTATTO 

PREVENTIVO ED ACCORDO COL DOCENTE RESPONSABILE. 
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